Brasília • SCS - Quadra 2, Bloco C, Nº 256, Edifício Toufic, 1º Andar • Brasília / DF • CEP: 70302-000

São Paulo • Rua Silveira Martins, 132 – Centro - São Paulo / SP - CEP: 01019-000

OFÍCIO SORG 38/24

São Paulo, 16 de julho 2024

DE:    DIRETÓRIO NACIONAL
   SECRETARIA NACIONAL DE ORGANIZAÇÃO

PARA: DIRETÓRIO ESTADUAL DO AMAZONAS
   SECRETARIA ESTADUAL DE ORGANIZAÇÃO

ASSUNTO: COMUNICADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

Prezados,

Vimos pelo presente comunicar que a Comissão Executiva Nacional, deliberou sobre a

tática eleitoral em Parintis e DECIDIU:

A Comissão Executiva Nacional desaprova a aliança com o União Brasil e determina a

aliança com o candidato do PSD, Mateus Assayag, à prefeitura de Parintins.

Estamos à disposição para mais informações.

Atenciosamente

Sonia Braga
Secretária Nacional de Organização